
segunda-feira, 7 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
EXTRATO CONTRATUAL DE Nº08/2014. 

 
ONDE SE LÊ: 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2014 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04-PP/2014. 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de manutenção na folha 
de pagamento, da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA 
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratada FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME.CNPJ: 08.003.823/0001-82. 
Com o valor global: de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)  
Dotações Orçamentárias 
Uniade Orçamentária: 05.01.000  – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj. Ativ. 2.0.08  – GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Elemento: 3390.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA  
Fonte de Recursos: 0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
Período de Vigência: da assinatura até 31 de dezembro de 2014.  
Cabaceiras do Paraguaçu,  11 de fevereiro  de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito 
Municipal. 
 
LEIA-SE 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2014 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04-PP/2014. 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de manutenção na folha 
de pagamento, da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA 
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratada FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME.CNPJ: 08.003.823/0001-82. 
Com o valor global: de R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)  
Dotações Orçamentárias 
Uniade Orçamentária: 05.01.000  – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj. Ativ. 2.0.08  – GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Elemento: 3390.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA  
Fonte de Recursos: 0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS 
Período de Vigência: da assinatura até 31 de dezembro de 2014.  
Cabaceiras do Paraguaçu,  11 de fevereiro  de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito 
Municipal. 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EEF0F7438150F7B56ABF8F168055A3


		2014-04-07T14:29:26-0300




